НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
	№ ____ от "___" ___________ 20___ г.

Первому вице-президенту,

Начальнику наградного отдела
Общественной организации «Региональная Омская Спортивная Федерация Кикбоксинга»
Заслуженному тренеру России,

Заслуженному наставнику боевых искусств

С.И. Старовойту

Уважаемый Сергей Иванович!
        Администрация / Руководство (спортивной школы, спортивного клуба, центра, секции, общественной организации)  ходатайствует о награждении орденом «Почет и Слава кикбоксинга» или о присвоении почетного звания «Тренер–мастер кикбоксинга», «Тренер кикбоксинга международного класса»  или о присвоении спортивного звания «Мастер кикбоксинга», «Мастер кикбоксинга международного класса»  Иванову Ивану Ивановичу.

       Достоверность всех предоставляемых и указанных данных гарантируем.
       С уважением,

       Руководитель / директор       _______________        / В.В. Путин /